
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ТОВ «НРЦ-ЮКРЕЙН» оголошує про проведення аукціонних торгів. 
 

Дата проведення: 25 листопада 2024 року об 11:00 годині 
 

Адреса проведення: м. Київ, вул. Болсуновська, 23 (зал № 1) 
 

Лот № 1:  Найменування, кількість, місцезнаходження та стартова ціна майна, що передається для реалізації, 
визначені у Додатку. 
 

Продавець лоту №1: ДП «УКРОБОРОНСЕРВІС» 
 

Початкова вартість: 189 898,66 грн. (сто вісімдесят дев’ять тисяч вісімсот дев’яносто вісім) гривень 66 
копійок. 
 

Крок аукціону становить 949,49 грн. (дев’ятсот сорок дев’ять) гривень 49 копійок. 
 

Встановити такі фіксовані умови проведення торгів: 
 

1. Платежі за майно здійснюються у національній валюті України шляхом перерахування попередньої 
оплати у розмірі 100% ціни майна. 

2. Термін оплати – протягом 3 (трьох) робочих днів після укладення договору купівлі-продажу (поставки). 
3. Учасники торгів мають бути ознайомлені з технічним станом майна. 
4. Майно передається в наявному технічному стані, на умовах EXW – військова частина частини Р9000 м. 

Київ, відповідно до Офіційних правил тлумачення торговельних термінів Міжнародної Торгової Палати 
«Інкотермс» у редакції 2020 року. 
 

Додаток: «Лот № 1, Перелік рухомого майна (вторинних ресурсів), яке пропонується до реалізації», на 1 арк., 
тільки на адресу. 
 

Прийом заявок на участь в аукціоні проводиться у робочі дні (з понеділка по п’ятницю) з 10-00 до 18-00 год. 
за адресою: м. Київ, вул. Болсуновська, 23 (зал № 1), тел. +380 (93) 395-84-28. 
 

Останній день прийому заявок – 24 листопада 2024 року. 
 

 
 
З повагою, 
Директор ТОВ «НРЦ-ЮКРЕЙН»      Р. О. Бондаренко 
  



Додаток №1 
 

Лот № 1, Перелік рухомого майна (вторинних ресурсів), яке пропонується до реалізації 
 

 

№ 
п/п 

Найменування Джерело утворення металобрухту Вага, т 

Стартова 
ціна 

реалізації, 
без ПДВ, 

грн. 
за один лот 

Крок торгу, 
0,5 відсотка 

від 
стартової 

ціни 
реалізації 
лоту, грн 

1 
Брухт чорних металів 
Виду 501 засміченістю 2% 

утворений від списання військового 
майна РЕБ, та іншої техніки та майна 
(шафи блоків, системні блоки, тощо) 
потребує різання, сортування, 
завантаження вручну 

7,99788 

189 898,66 949,49 

2 
Брухт чорних металів Виду 
500 засміченістю 5% 

утворений від списання військового 
майна, автомобільної техніки (сейфи, 
рами автомобільні, мости, тощо) 
потребує різання, сортування, 
завантаження вручну 

7,99788 

3 
Брухт кольорових металів 
виду Мідь 13 
засміченістю 30% 

утвореного від списання військового 
майна (дріт, кабель) 

0,68104 

4 
Брухт кольорових металів 
виду Свинець 13, 
засміченістю 50% 

утвореного від списання військового 
майна техніки РЕБ та майна 
(акумулятори, залишки дроту) 

1,952 

  Разом: 18,6288 189 898,66 949,49 

 
 
Місцезнаходження майна: військова частина Р9000, м. Київ 


